

MUNICIPIUL BUCURESTI  
SPITALUL DE BOLI CRONICE SF. LUCA  
FORMULAR 14  
Anexa nr. 2.43.14-1

I - Credite de angajament  
II - Credite bugetare

PROGRAMUL DE INVESTIȚII PUBLICE  
PE GRUPE DE INVESTIȚII ȘI SURSE DE FINANȚARE

APROBAT  
PRIMAR GENERAL  
NICUSOR DAN



mii lei -

CAPITOL/66 Sanatate GRUPA/66.06.01 SURSA	I/II	TOTAL	CHELTUIELI EFECTUATE până la 31.12.2019	Executie	PROPUNERI 2021	ESTIMARI 2022	ESTIMARI 2023	ESTIMARI 2024	Estimari anii ulteriori
				2020					
0	I	2=3+...+9	3	4	5	6	7	8	9
<b>I. Total surse de finanțare</b>	I	1.826,00	0,00	0,00	1.826,00				
	II	1.851,00	0,00	0,00	1.851,00				
<b>80 Alte surse din care:</b>	I	1.826,00	0,00	0,00	1.826,00				
	II	1.851,00	0,00	0,00	1.851,00				
<b>71 Active nefinanciare</b>	I	1.826,00	0,00	0,00	1.826,00				
	II	1.851,00	0,00	0,00	1.851,00				
<b>71.01.02 Masini, echipamente si mijloace de transport</b>	I	453,00	0,00	0,00	453,00				
	II	478,00	0,00	0,00	478,00				
<b>71.01.03 Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale</b>	I	755,00	0,00	0,00	755,00				
	II	755,00	0,00	0,00	755,00				
<b>71.01.30 Alte active fixe</b>	I	259,00	0,00	0,00	259,00				
	II	259,00	0,00	0,00	259,00				
<b>71.03 Reparatii capitale aferente activelor fixe</b>	I	359,00	0,00	0,00	359,00				
	II	359,00	0,00	0,00	359,00				
<b>b. dotari independente</b>									
<b>TOTAL GENERAL</b>									
<b>I. Total surse de finanțare</b>	I	1.492,00	0,00	0,00	1.492,00				
	II	1.492,00	0,00	0,00	1.492,00				
<b>80 Alte surse din care:</b>	I	1.467,00	0,00	0,00	1.467,00				
	II	1.492,00	0,00	0,00	1.492,00				
<b>71 Active nefinanciare</b>	I	1.467,00	0,00	0,00	1.467,00				
	II	1.492,00	0,00	0,00	1.492,00				
<b>71.01.02 Masini, echipamente si mijloace de transport</b>	I	453,00	0,00	0,00	453,00				
	II	478,00	0,00	0,00	478,00				
Holter EKG , 2 buc, pret unitar 12,50	II	25,00	0,00	0,00	25,00				
Aparat pentru miscare pasiva continua si activa , 1 buc, pret unitar 29,72		29,72	0,00	0,00	29,72				



mii lei -

CAPITOL/66 Sanatate GRUPA/66.06.01 SURSA	I/II	TOTAL	CHELTUIELI EFECTUATE până la 31.12.2019	Executie	PROPUNERI 2021	ESTIMARI 2022	ESTIMARI 2023	ESTIMARI 2024	Estimari anii ulteriori
				2020					
0	I	2=3+...+9	3	4	5	6	7	8	9
Hota citostatice , 1 buc, pret unitar 64,26		64,26	0,00	0,00	64,26				
Masini curatat tarchet , 3 buc, pret unitar 16,60		49,80	0,00	0,00	49,80				
Monitor functii vitale , 6 buc, pret unitar 4,50		27,00	0,00	0,00	27,00				
Concentrator oxigen 10 l , 2 buc, pret unitar 8,50		17,00	0,00	0,00	17,00				
Aparat medical de mobilizat brate si picioare , 1 buc, pret unitar 36,12		36,12	0,00	0,00	36,12				
Dulap frigorific cu 2 compartimente , 2 buc, pret unitar 21,30		42,60	0,00	0,00	42,60				
Masina de taiat legume cu evacuare in exterior , 1 buc, pret unitar 46,10		46,10	0,00	0,00	46,10				
Marmita cu incalzire indirecta , 2 buc, pret unitar 39,00		78,00	0,00	0,00	78,00				
Tigaie basculanta , 1 buc, pret unitar 45,00		45,00	0,00	0,00	45,00				
Banda de alergat , 2 buc, pret unitar 3,70		7,40	0,00	0,00	7,40				
Bicicleta medicinala cu suport lombar , 2 buc, pret unitar 5,00		10,00	0,00	0,00	10,00				
<b>71.01.03 Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale</b>	<b>I</b>	<b>755,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>755,00</b>				
	<b>II</b>	<b>755,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>755,00</b>				
Paturi cu actionare manuala,30 buc, pret unitar 7,00 mii lei		210,00	0,00	0,00	210,00				
Caseta luminoasa tip totem cu soclu marmura si corp luminos, 1 buc, pret unitar 50,00 mii lei		50,00	0,00	0,00	50,00				
Laptop standard, 18 buc, pret unitar 6,00 mii lei		108,00	0,00	0,00	108,00				
Sistem PC desktop, 27 buc, pret unitar 5,00 mii lei		135,00	0,00	0,00	135,00				
Multifunctionale alb negru, 18 buc, pret unitar 3,00 mii lei		54,00	0,00	0,00	54,00				
Multifunctionale color, 2 buc, pret unitar 10,00 mii lei		20,00	0,00	0,00	20,00				
Server pentru baza de date, 1 buc, pret unitar 72,00 mii lei		72,00	0,00	0,00	72,00				
UPS 5 KVA, 1 buc, pret unitar 20,00 mii lei		20,00	0,00	0,00	20,00				
Masa dulap din inox cu polita intermediara si inaltator perete, 6 buc, pret unitar 6,60 mii lei		39,60	0,00	0,00	39,60				
Masa de lucru din inox cu polite intermediare,2 buc, pret unitar 11,00 mii lei		22,00	0,00	0,00	22,00				
Raft cu polite perforate din inox pentru vase mari,2 buc, pret unitar 5,60 mii lei		11,20	0,00	0,00	11,20				
Raft din inox pentru depozitare paine,1 buc, pret unitar 4,20 mii lei		4,20	0,00	0,00	4,20				
Dulap usi glisante 3 polite ,1 buc, pret unitar 9,00 mii lei		9,00	0,00	0,00	9,00				
<b>71.01.30 Alte active fixe</b>	<b>I</b>	<b>259,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>259,00</b>				
	<b>II</b>	<b>259,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>259,00</b>				
Lucrare de proiectare si executie instalatie de utilizare gaze naturale , 1 buc , pret unitar 89,70		89,70	0,00	0,00	89,70				



mii lei -

CAPITOL/66 Sanatate GRUPA/66.06.01 SURSA	I/II	TOTAL	CHELTUIELI EFECTUATE până la 31.12.2019	Executie	PROPUNERI 2021	ESTIMARI 2022	ESTIMARI 2023	ESTIMARI 2024	Estimari anii ulteriori
				2020					
0	I	2=3+...+9	3	4	5	6	7	8	9
Sistem supraveghere camere video , 1 buc , pret unitar 40,00		40,00	0,00	0,00	40,00				
Modernizare- automatizare centrala termica , 1 buc , pret unitar 58,31		58,31	0,00	0,00	58,31				
Restructurare si modernizare website existent , 1 buc, pret unitar 14,86		14,86	0,00	0,00	14,86				
Sistem pontaj palm vein , 1 buc, pret unitar 39,47		39,47	0,00	0,00	39,47				
Amenajare camera frigorifica , 1 buc, pret unitar 16,66		16,66	0,00	0,00	16,66				
<b>d. cheltuieli privind consolidarile</b>									
<b>TOTAL GENERAL</b>									
<b>I. Total surse de finantare</b>	<b>I</b>	<b>359,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>359,00</b>				
	<b>II</b>	<b>359,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>359,00</b>				
<b>80 Alte surse</b>	<b>I</b>	<b>359,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>359,00</b>				
din care:	<b>II</b>	<b>359,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>359,00</b>				
<b>71 Active nefinanciare</b>	<b>I</b>	<b>359,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>359,00</b>				
	<b>II</b>	<b>359,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>359,00</b>				
<b>71.03 Reparatii capitale aferente activelor fixe</b>	<b>I</b>	<b>359,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>359,00</b>				
	<b>II</b>	<b>359,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>359,00</b>				
Reconditionare băi,20 buc, pret unitar 17,95 mii lei		359,00	0,00	0,00	359,00				

NOTA: Reprezinta sinteza fiselor obiectivelor/proiectelor/categoriilor de investitii

